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Az Eotvos Jozsef Foiskola Szenatusa

A Szenatus létszama: 12 16
A Szenatus osszetétele:

a) hivatalbol:

- rektor

- kancellar
b) valasztas Gtjan:

- 6 0 oktato (intézetenként 2-2 £0)

- 1 {6 nem oktat6i munkakorben foglalkoztatott
¢) a Hallgatéi Onkormanyzat delegaltja

- 316

A Szenatus tagjai:

NEV BEOSZTAS TELEFONSZAM E-MAIL CIiM

Dr. Szilagyiné dr. rektor 79/524-624/307 szilagyine.szinger.ibolya@ejf.hu
Szinger Ibolya

Dr. Paska Mihaly kancellar 79/524-624/309 paska.mihaly@ejf.hu
Pedagbdgusképzd
Dr. Kiss Zoltan Intézet valasztott 79/524-624/311 kiss.zoltan@ejf.hu
képviseld
Pedagogusképzo
Ladanyi Eva Intézet vélasztott 79/524-624/313 ladanyi.eva@ejf.hu
képviseld
Nemzetiségi €s
Dr. Pogény Stella Idegennyelvi Intézet 79/524-624/334 pogany.csilla@ejf.hu
Csilla valasztott képviseld
Nemzetiségi és
Dr. Szécs Krisztina | Idegennyelvi Intézet 79/524-624/342 szocs.krisztina@ejf.hu

valasztott képviseld

Dr. Péla Péter Gazdalkodasi Intézet 79/524-624/303 pola.peter@ejf.hu
valasztott képviseld
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Dr. Pajrok Andor

Gazdalkodasi Intézet
valasztott képviseld

79/524-624/304

pajrok.andor@ejf.hu

Gyurkity Aniko

nem oktatdi
munkakorben
foglalkoztatottak
valasztott képviseldje

79/524-624/329

gyurkity.aniko@ejf.hu

Gyenes Daniella HOK delegalt tag gyenes.daniella@ejf.hu
Martina Alexandra HOK delegalt tag martina.alexandra@ejf.hu
Pernyés Bernadett HOK delegalt tag pernyes.bernadett@ejf.hu




